
Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele 
 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

 
 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Sanace kontaminované lokality Drásov II 

 

III. Seznam pověřených osob a osob podílejících se na hodnocení nabídek 

Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byli 
zadavatelem (usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 9028/24/R125 ze dne 13. 03. 2024) pověřeni:  

• Lukáš Dubec, náměstek hejtmana 

• Ing. Jiří Němec, předseda výboru pro životní prostředí a kulturu  

K provedení hodnocení a posouzení nabídek byly zadavatelem pověřeny tyto osoby:  

• Bc. Šárka Horynová, referentka oddělení veřejných zakázek odboru investic KrÚ JMK 

• Mgr. Jana Zezulová, referentka oddělení veřejných zakázek odboru investic KrÚ JMK 

• Mgr. Eva Moučková, vedoucí oddělení vodního a lesního hospodářství odboru životního 
prostředí KrÚ JMK 

• Ing. Kateřina Myslivcová, referentka fondů EU odboru životního prostředí KrÚ JMK 

Osoby zastupující zadavatele nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 ZZVZ, což potvrdily 
svým podpisem čestného prohlášení. 

 

IV. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové číslo Účastník 

1 

Název: GEOtest, a.s. 
Sídlo: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 46344942 
a 
Název: FCC Česká republika, s.r.o. 
Sídlo: Ďáblická 791/89, Ďáblice, 182 00 Praha 8 
IČO: 45809712 

2 
Název: ENVI-AQUA, s.r.o. 
Sídlo: Blatného 3108/1, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO: 60753404 

 

V. Popis hodnocení 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek 
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu 
s ustanovením § 115 ZZVZ.  



2 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky 
budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude 
zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny. 

Dle zadávacích podmínek se nabídkovou cenou pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena v Kč 
bez DPH uvedená účastníkem na listu rekapitulace oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. Hodnoceny byly níže uvedené nabídkové ceny, které účastníci uvedli 
v nabídkách. Dle výše nabídkových cen bylo stanoveno pořadí nabídek, přičemž ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 
VI. Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 

Účastník 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

Název: ENVI-AQUA, s.r.o. 24.741.552,93 1. 

Název: GEOtest, a.s. a FCC Česká republika, s.r.o. 
 

27.753.686,52 2. 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka ENVI-AQUA, s.r.o., sídlo: Blatného 3108/1, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 60753404, která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že tuto nabídkovou cenu nepovažuje 
za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 

 

VII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

Zadavatel posoudil ekonomicky nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka neobsahovala oceněný Soupis ve formátu *.xls nebo *.xlsx, jak 
požadoval zadavatel ve výzvě k podání nabídek. Nabídka zahrnovala Soupis pouze ve formátu *.pdf, 
zadavatel vyzval účastníka ENVI-AQUA, s.r.o. k doplnění nabídky. Účastník ENVI-AQUA, s.r.o. doplnil 
nabídku o oceněný Soupis ve formátu *.xlsx obsahující stejnou nabídkovou cenu jako v Soupisu 
ve formátu *.pdf. Současně zadavatel vyzval účastníka k předložení seznamu zařízení pro zpracování 
odpadu, jehož vzorová podoba ve formuláři nabídky nebyla účastníkem vyplněna. Účastník ENVI-
AQUA, s.r.o. doplnil chybějící údaje do formuláře nabídky. 

Dále zadavatel požadoval předložení osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
významných stavebních prací. V nabídce byly k seznamu stavebních prací přiloženy smlouvy o dílo a 
stanoviska ČIŽP k realizačnímu projektu sanačních prací, nikoliv však doklady o uskutečnění plnění 
dodavatele. Na žádost o doplnění nabídky reagoval účastník ENVI-AQUA, s.r.o. doplněním dokladů; 
osvědčení o poskytnutých službách „Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého průmyslového 
podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov“ vydaného objednatelem Město Nový 
Bydžov dne 24. 04. 2024 a osvědčení o poskytnutých službách „Sanace staré ekologické zátěže 
kontaminovaného území v areálu společnosti EURO-Šarm, Sklad Plzeň-Jih“ vydaného objednatelem 
OQEMA, s.r.o. dne 12. 03. 2024. 

Účastník ENVI-AQUA, s.r.o. využil možnosti prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 
písm. j) ZZVZ prostřednictvím jiné osoby, mj. poddodavatelem RUMPOLD s.r.o., sídlo: 
Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1, IČO: 61459364. Zadavatel požádal o předložení dokladu podle 
ustanovení § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ; smlouvy nebo jinou osobou podepsaného potvrzení o její 
existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné 



3 
 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Účastník ENVI-
AQUA, s.r.o. předložil dohodu o ceně za likvidaci odpadů uzavřenou dne 10. 04. 2024 
s poddodavatelem RUMPOLD s.r.o. obsahující závazek spalování odpadů. 

Na základě provedeného objasnění a doplnění nabídky zadavatel konstatuje, že účastník ENVI-AQUA, 
s.r.o., sídlo: Blatného 3108/1, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 60753404 splňuje požadovanou kvalifikaci 
i všechny ostatní podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci. 

 
V Brně dne 03. 05. 2024 

 

Jména a podpisy osob, které za zadavatele provedly hodnocení a posouzení nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Bc. Šárka Horynová, OINV/referentka oddělení 
veřejných zakázek Bc. Šárka Horynová, v. r. 

Mgr. Jana Zezulová, OINV/referentka oddělení 
veřejných zakázek 

Mgr. Jana Zezulová, v. r. 

Mgr. Eva Moučková, OŽP/vedoucí oddělení vodního 
a lesního hospodářství 

Mgr. Eva Moučková, v. r. 

Ing. Kateřina Myslivcová, OŽP/referentka fondů EU Ing. Kateřina Myslivcová, v. r. 

 

Jména a podpisy osob pověřených RJMK: 

Jméno a příjmení, funkce/pozice Podpis 

Lukáš Dubec, náměstek hejtmana Lukáš Dubec, v. r. 

Ing. Jiří Němec, předseda výboru pro životní 
prostředí a kulturu  Ing. Jiří Němec, v. r. 

 


